
j) Říkali nebo zpívali rozpočitadla.

k) Hráli si s hračkami s čísly (např. kostky s čísly).

l) Počítali různé věci.

m) Hráli hry s tvary (např. hračky na třídění tvarů, puzzle).

n) Hráli si s kostkami nebo stavebnicemi.

o) Hráli stolní nebo karetní hry.

p) Psali čísla.

q) Kreslili obrazce.

r) Měřili nebo vážili věci (např. při vaření).

2. A. Narodilo se Vaše dítě v České republice?

Označte pouze jednu odpověď.
Ano

Ne

2. B. Kolik let bylo Vašemu dítěti, když se přistěhovalo do České republiky?

Označte pouze jednu odpověď.
Méně než 3 roky

3 až 5 let

6 až 7 let

8 let nebo více

3. Kterým jazykem mluvilo Vaše dítě, než začalo chodit do školy?

Jestliže Vaše dítě mluvilo více jazyky, můžete zaškrtnout „Ano” u více jazyků.
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano Ne
a) Česky

b) Slovensky

c) Romsky

d) Rusky

e) Ukrajinsky

f) Vietnamsky

g) Jiným jazykem

4. A. Chodilo Vaše dítě před nástupem do první třídy do následujících forem předškolního vzdělávání?
Označte jednu odpověď v každém řádku.

Ano Ne

Stránka č. 2 z 8IEA Online SurveySystem

20. 2. 2019http://localhost:81/(S(03w0lk3rmoi3uyy13yatpagz))/takeall.aspx?&NORESP=false&ref=print


